

FC Kirkkonummi, FC Kyrkslätt hakemus

Kunnanhallituksen maahanmuuttoavustukset v. 2023



Jalkapalloseura FC Kirkkonummi ry, FC Kyrkslätt rf hakee kunnanhallituksen maahanmuuttoavustusta kielen oppimiseksi ja pienimuotoisen työllistymisen mahdollistamiseksi yhteensä 2800€.

FC Kirkkonummen joukkueissa harjoittelee ja pelaa useita oleskeluluvan saaneita lapsia, nuoria ja nuoria aikuisia. Jalkapallo on erinomainen kotouttaja, koska liittymisen kynnyks on matala ja alkuun pääsemiseen ei vaadita laajaa kielen osaamista. Joukkue toiminta auttaa kaverisuhteiden rakentamisessa, sosiaalisen verkoston laajentamisessa ja jatkuvassa kielitaidon kehittämisessä.

Seurassamme on toiminut tukirahasto kesästä 2020 alkaen. Jani Pursiainen -rahastosta myönnetään avustuksia harrastusmaksuihin. Erityisen merkittävänä hakijaryhmänä ovat maahanmuuttajataustaiset lapset ja nuoret. Jalkapalloharrastus toimii hyvänä kotouttajana ja on tehokkaaksi koettu keino lisätä kontakteja suomenkielisiin nuoriin vapaa-ajalla, ja tällä tavoin kehittää aktiivista kielitaitoa. Lapsilla ja nuorilla on vahva tarve kuulua ryhmään. Jalkapalloseura ja -joukkue on hyvin organisoitu, lajin tavoitteita ja sääntöjä noudattava ryhmä, joka toimii aikuisten ohjauksessa. Kuulumalla joukkueeseen riski ajautua jengeihin vähenee. Vertaisryhmään kuuluminen tukee myös koulunkäyntiä ja oppimista. Harrastaminen lisää parhaimmillaan koko perheen kontakteja muihin kirkkonummelaisiin ja tukee tätä kautta myös pelaajien vanhempia niin kielen oppimisessa kuin muussakin kulttuurisessa kotoutumisessa.

Hakemallamme avustuksella pystymme myöntämään harrastamisen tukea ainakin kolmelle 13-17 vuotiaalle ja kahdelle 18-24 vuotiaalle pelaajalle.

FC Kirkkonummi kouluttaa nuoria ja aikuisia pelinohjaajiksi ja valmennustehtäviin. Nuoret voivat ansaita tätä kautta koulun ja opiskelun ohessa pieniä tuloja ja kokemusta työelämästä. FC Kirkkonummi on valittu mukaan Palloliiton Seuraerotuomari-ohjelmaan, jonka avulla pyritään lisäämään paitsi koulutettujen nuorten tuomareiden määrää myös rakentamaan siltaa pelinohjaajatoiminnasta varsinaiselle tuomariuralle. Monelle maahanmuuttajataustaiselle nuorelle tuomaritehtävät ovat ensimmäinen mahdollisuus ansaita omaa taskurahaa ja hankkia myöhemmin laajemminkin tuloja. Koulutus- ja valmennustyöhön seura panostaa myös vahvasti omalla rahoituksella.

Toivomme, että hakemuksemme huomioidaan kunnanhallituksen maahanmuuttoavustuksia jaettaessa. Olemme kiinnostuneita keskustelemaan ja kehittämään sellaisia toimintatapoja, joilla urheiluseurana pystymme tukemaan kotouttamistyötä myös tulevaisuudessa.

Annan mielelläni lisätietoja hakemukseen liittyen.

Ystävällisin terveisin

Mari Saarikivi

FC Kirkkonummi

Hallituksen puheenjohtaja

mari.sarikivi@fckirkkonummi.fi

0503300574